Cantidad Unidad de Medida Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 1307 CERTIFICACION NORMAL 0.00 1,474.140000 1,474.14No aplica
52109 CAMPOS HERRERA BEAT RIZ

1 1307 CERTIFICACION NORMAL 0.00 1,474.140000 1,474.14No aplica
52110  CRUZ VERGARA KAREN DANIELA

Total

I.V.A.

Subtotal

471.73

2,948.28

TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS 01/100 M.N.

3,420.01

0.00Descuento

Observaciones:

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

a8KxxyC7/yG+9bl69l80LPJdV3zt27JjRB7+mMMMPgSDEqw 6j04SuvFxaodY8q3K001X+WteJTdg+PZoEpV1JCOn8FGt+w 0aPDjL